АДМИНИСТРАЦИЯ JIАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
JT АБИНСКОГО РДЙОНА

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

л!от.
г,Лабинск

о проведении публичных слушанпй по проеlсгу постановленпя
администрации Лабинского городского поселения Лабицского района
<<Об утвержленлtи про€кта внесення шзмененrrй в проект планировки и

проект межевания свободной от застройкп частш кадастрового квартала
23;46:0204005, в районе rкплых домов JФ l5, N9 21, N! 23 по ул. Урпцкого

в городе Лабшнске для строптельства среднеэтажных
многоквартирных N(илых домов)

Постановлением администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района от 14 февраля 2024 года N! lб5 (О подготовке проекта
внесения изменений в проект плацировки и проект межевания свободной
от застройки части кадастрового квартала 23:46:0204005, в районе жилых
домов Л! 15, Ns 21, Nч 23 по ул. Уричкого в городе Лабинске для строительства
среднеэтажных многоквартирных жилых домов) обществу с ограниченной
ответственностью <Спутник> разрешена подготовка проекта внесения
изменений в проект планировки и проект межевация свободной от застройки
части кадастрового квартала 23:46:0204005, в районе жилых домов Nl l5, Nч 2l,
Nс 23 по ул. Урицкого в городе Лабинске для строительства среднеэтажных
многоквартирных жилых домов, В целях обеспечения прав и законных
интересов tраждан, руководствуясь статьями 45, 46 Гралостроительного
кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта l статьи 32 Устава
Лабинского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления
администрации Лабинского городского поселения Лабинского района
<Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект
межевания свободной от застройки части кадастрового квартала 23:4б:0204005,
в районе жилых домов л! 15, лъ 2l, Ns 23 по ул. Урицкого в городе Лабинске
для строительства среднеэтажных многоквартирных жилых домов) с 29 марта
2024 года по 26 апреля 2024 года, в том числе собрания участников публичных
слушаний 24 апреля 2024 года в 15:00 часов,

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки Лабинского городского поселения Лабинского района обеспечить
оповещение населения, организацию и проведение публичных слушаний,
в том числе, подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

3. Управлению муниципального имущества, архитекryры и земельных
отношений администрации Лабинского городского поселения Лабинского

района (Муллагареева С.В.):
1)подготовить проект постановления администрации Лабинского

городского поселения Лабинского района кОб утверждении проекта внесения
изменений в проект планировки и проект межевания свободной от застройки
части кадастрового квартала 23:46:0204005, в районе хилых домов Л! 15, Ns 21,
Ns 2З по ул. Урицкого в городе Лабинске для строительства среднеэтажных
многоквартирных жилых домов>;

2)разместить проект постановления администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района <Об утверждении проекта внесения
изменений в проект планировки и проект межевания свободной от застройки
части кадас,грового квартала 23:46:0204005, в районе жилых домов Nч 15, Nэ 21,
Nq 2З по ул. Уриuкого в городе Лабинске для строительства среднеэтажных
многоквартирных жилых домов)) на официальном сайте администрации не

ранее чем через семь дней со дня размещения оповещения о начале публичных
слушаний.

4. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.) настоящее

<Интернеu.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Прокопенко В.А.

6.постановление встчпает его официального

постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официа,,rьный> по адресу:
httр://лабинск-официальный.рф
администрации Лабинского
http://www.labinsk-city.ru в

в силу со дня
опчбликования.

Глава админис,грации
Лабинского городского С.В. Шеремет

и разместить на официальном сайте
городского поселения Лабинского района
информачионно-rелекоммуникационной сети

""i*\Ёl для \:t
,"""**чу